Муниципальное бюджетное учреждение культуры Городской парк культуры
и отдыха Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района

ПРИКАЗ

27 сентября 2021 года
дата

г. Гулысевичи №106
номер

О внесении изменений в приказ от 07 июля 2021 № 79 «О проведении
акции «Социальная среда»»

С целью расширения сферы социальной поддержки населения,
увеличения количества получателей услуг по катанию на аттракционах,
руководствуясь пунктом 12 статьи 26 Устава Гулькевичского городского
поселения Гулькевичского района
приказываю:

1. Внести изменения в приказ директора МБУК Г ородской парк
культуры и отдыха Гулькевичского городского поселения Гулькевичского
района от 07 июля 2021 № 79 «О проведении акции «Социальная среда»»,
изложив п.1 в новой редакции: «Проводить акцию «Социальная среда»
еженедельно по средам, начиная с 14 июля 2021 года по 01 октября
202 Нода».

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации директор
расшифровка подписи

О.В. Федорова
должность